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Bakgrund

Bakgrund och syfte

Enkatfabriken har for Nacka kommuns rakning
genomfort en kundundersokning pa biblioteken
i kommunen. Frageunderlaget ar baserat pa
tidigare genomforda undersokningar men har
justerats nagot av Enkatfabriken och
bestallaren i samarbete.

Genomforande

Undersokningen genomfordes under oktober -
november 2023. Intervjuer har gjorts pa plats
med besokare pa de sex biblioteken.
Intervjuerna har genomforts av Enkatfabrikens
personal under alla veckodagar och varierande
tider for att sakerstalla att deltagarna ar sa
representativa som maoijligt for bibliotekets
besOkare. Totalt deltog 1220 personer i
undersokningen.
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Svarsfordelning

Dieselverkstadens bibliotek 223 18%
Fisksatra bibliotek 165 14% Fordelningen av svar mellan biblioteken var
ojamn.
Nacka Forum bibliotek 222 18%
Orminge bibliotek 199 16%
Saltsjobadens bibliotek 209 17%
Alta bibliotek 202 17%
Total 1220 100%
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Bakgrundsfragor
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Bakgrundsfragor

Alder Kon

30%

under18ar 18-30ar 31-45ar 46-60ar 61 areller
aldre

Antal svar: 163

Antal svar: 164

= Man
= Kvinna
= Annat
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Bakgrundsfragor

Var bor du?

89%

0,
0% 4 1%

0%

Boo Fisksatra  Saltsjobaden Sickladn

Antal svar: 165

Alta

5%

Annat
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Resultat
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Resultat

Overblick av resultatet Styrkor

o o ) _ ) Drygt 9 av 10 ar instammande gallande
NKI 2023 pa Fisksatra bibliotek ar 3,80 vilket ar utbudet av bocker, dagstidningar,
nagot hdgre an forra arets matning. NKI ar hogst tidskrifter och magasin. En stor andel &r
aldersgruppen 31-45 ar och Iagst i aldrarna 18-30. Aven ndjda med tillgangen till
Drygt 9 av 10 ar néjda med biblioteket och skulle internet/datorer.
rekommendera andra att besoka biblioteket. Nastan samtliga svarar instimmande i
Storst andel av de svarande (54%) uppger att de att personalen &r hjalpsam och kunnig,
brukar besdka Fisksatra bibliotek nagon/nagra foljt av att biblioteket visar upp sitt utbud
gangerpervecka. pa ett tydligt satt.
Klart vanligast att gora pa biblioteket ar att lana . .
bdcker, musik eller film (64%) och nast vanligast &r Utvecklingsomraden
att anvanda dator. - ot

Minst andel svarade instammande

Ungefar 3 av 10 brukar besdka biblioteket med gallande utbudet av musik (71%) foljt av

baom'o : . ) utbudet av filmer (76 %).
Pa fragan om det finns nagot som besokarna tycker 15% vet inte hur de ska ga tillviiga om

é}r sarskilt bra med Fisksatra biinote"k éf..e“ de vill paverka inkop eller verksamhet.
aterkommande svar att personalen ar hjalpsam och 129% reiler e mreel e St el ler
trevlig, foljt av en trivsam miljo och lokal. lisa och studera utan att bli stérd.
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N&jd-Kund-Index 3,80

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Jag ar nojd med det har biblioteket

Jag kan rekommendera andra att besoka det har 1
biblioteket

m Stammer inte alls m Stammer ganska daligt 1 Stdmmer ganska bra m Stammer mycket bra

Jag ar néjd med det hér biblioteket 3,76 165 0%
Jag kan rekommendera andra att besoka det hér biblioteket 3,85 156 3%

| undersdkningen har ett generellt ndjdhetsmatt, NKI, beraknats. Mattet bygger pa
tva stycken fragor, den forsta kring néjdheten med biblioteket generellt och den
andra om de svarande kan rekommendera andra att besoka biblioteket. ENKATFABRIKEN ||I




Nojd-Kund-Index

NKI

5
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Totalt Dieselverkstaden  Fisksatra Nacka Forum Orminge Saltsjobaden Alta
m2014 m2016 =2018 m2019 =m2020 2021 m2022 m2023
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Nojd-Kund-Index

Jag ar nojd med det har biblioteket
5

5

3,9
39 3839 38 7 3,8338

383733 3838 3337 37373388 37361687 33373737|| )

Totalt Dieselverkstaden  Fisksatra Nacka Forum Orminge Saltsjdbaden Alta
m2014 m2016 =2018 m2019 m2020 2021 m2022 m2023
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Nojd-Kund-Index

Jag kan rekommendera andra att besoka det har biblioteket

)
4 33,78 39383838 3838 378 3837 ,,38 38 23889 38335 388"
3
2
1
0

Totalt Dieselverkstaden  Fisksatra Nacka Forum Orminge Saltsjobaden Alta
w2014 m2016 w2018 m2019 w2020 2021 m=m2022 m2023

enkATFABRIKEN nlE




N&jd-Kund-Index

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | O1areller
aldre

3,80 3,80 3,75 3,83
Jag ar nojd med det har biblioteket 3,76 3,80 3,74 3,82

Jag kan rekommendera andra att besoka det har
biblioteket 3,85 3,80 3,84 3,84

| otat | mMan ] Kvinna_
R AR 2

Jag ar nojd med det har biblioteket 3,76 3,74 3,78

Jag kan rekommendera andra att besoka det har
biblioteket 3,85 3,81 3,88

3,80 3,79
3,73 3,73
3,87 3,85
30 46
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Nojd-Kund-Index

Biblioteken

Lokalhistoriska
Kulturhuset Hembygdsmuseet i Arkivet i

Dieselverkstaden Nyckelviken Dieselverkstaden
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Nojdhet verksamheten

Hur val stammer foljande pastaenden med hur du tycker att det ar pa det har biblioteket?

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Utbudetav bocker?

Utbudet av dagstidningar?

Utbudet av tidskrifter och magasin?
Utbudetav musik?

Utbudet av filmer?

Tillgangen till internet/datorer?

Program for barn och ungdomar (sagostunder, kurser m.m.) ?

Program forvuxna (forfattarbesdk, utstallningar m.m.) ?

m Stammer inte alls m Stammer ganska daligt m Stammer ganska bra m Stammer mycket bra
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Nojdhet verksamheten

Tillgangen till internet/datorer? 3,72

Program for barn och ungdomar (sagostunder, kurser m.m.) ? 3,54

Program for vuxna (forfattarbesok, utstallningar m.m.) ? 3,30

Observera att manga respondenter har svarat "Vet ej” och inte tagit stallning till fragan.

81
78
35
42
131

74

79

18%
50%
52%
79%
74%
20%

55%

52%
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Nojdhet verksamheten

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | ©1areller
aldre

Utbudet av bocker? 3,41 3,48 3,47 3,46

Utbudet av dagstidningar? 3,42 3,36 3,48 3,56 3,41
Utbudet av tidskrifter och magasin? 3,38 3,55 3,35 3,47 3,35
Utbudet av musik? 2,83 3,00 3,00 2,86 2,57
Utbudet av filmer? 3,00 3,12 3,17 3,00 2,80
Tillgangen till internet/datorer? 3,72 3,60 3,71 3,67 3,88 3,66
Program for barn och ungdomar

(sagostunder, kurser m.m.) ? 3,54 3,76 3,52 3,64 3,42
Program for vuxna (forfattarbesok,

utstallningar m.m.) ? 3,30 3,53 327 3,31 3,24
Minsta antal svar: 35 1 8 10 7 7
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N

ojdhet verksamheten

R

. o .

Tillgangen till internet/datorer?

Program for barn och ungdomar (sagostunder, kurser m.m.)?

Program for vuxna (forfattarbesok, utstallningar m.m.) ?

Minsta antal svar:

3,41
3,42
3,38
2,83
3,00
3,72

3,54

3,30

35

3,37
3,38
3,49
2,73
2,79
3,69

3,50

3,28

15

3,43
3,46
3,25
2,90
3,17
3,75

3,58

3,33

20
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Nojdhet verksamheten

Diesel- Saltsjo-
Uil verkstaden baden

Utbudet av bocker? 3,48 3,40 3,41 3,46 3,41 3,66 3,51
Utbudet av dagstidningar? 3,50 3,43 3,42 3,45 3,33 3,73 3,57
Utbudet av tidskrifter och magasin? 3,44 3,45 3,38 3,31 3,40 3,58 3,46
Utbudet av musik? 3,15 3,39 2,83 3,10 2,82 3,18 3,37
Utbudet av filmer? 3,25 3,28 3,00 3,31 2,95 3,45 3,39
Tillgangen till internet/datorer? 3,56 3,37 3,72 3,62 3,39 3,61 3,61
Program for barn och ungdomar

(sagostunder, kurser m.m.) ? 3,52 3,54 3,54 3,50 3,46 3,62 3,44
Proqrarp for vuxna (forfattarbesok, 3.29 335 3.30 317 327 3.45 3,06
utstallningar m.m.) ?

Minsta antal svar: 157 46 35 29 11 17 19
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Nojdhet verksamheten

- . -
Utbudet av bocker? LI R 93% 100% 95% 88% 90%
mycket bra

s -
Utbudet av dagstidningar? plelululn L 91% 91% 100% 89% 93%
mycket bra

. -
Utbudet av tidskrifter och magasin? [>tammer ganska 96% 100% 95% 100% 96%
mycket bra

11

. - -
Utbudet av bocker? LI R 93% 90% 95%
mycket bra

Utbudet av dagstidningar? PR R & 91% 91% 91%
mycket bra

Utbudet av tidskrifter och magasin? Rl FCEIEL G 96% 100% 91%
mycket bra
Anaisvar | as 32
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Nojdhet verksamheten

Diesel- Saltsjo-

Utbudet av bocker? T R,
cket bra

Antal svar

Stammer ganska +
”

Antal svar

Utbudet av tidskrifter och magasm" UGS ganska -
cket bra

Antal svar

96%
1016
95%
455

96%

519

97%
180
93%
61
97%
86

93%
136
91%
81
96%

78

97%
178
95%
83
92%
86

94%
169
91%
66
94%

77

99% 97%
172 181
100% 97%
95 69
99% 97%
118 74
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Matris

Utbudet av bocker?

Utbudet av dagstidningar?

Hog

Utbudet av tidskrifter och magasin?
Utbudet av musik?
Utbudet av filmer?

Tillgangen till internet/datorer?

Nojdhet
o
9

N o o b~ w0 DN =

Program foér barn och ungdomar (sagostunder,
kurser m.m.) ?

8. Program for vuxna (férfattarbesok, utstallningar

Lag
o0

m.m.) ?

La Ho
J Effekt ?
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Personal, oppettider och lokal

Hur val stammer foljande pastaenden med hur du tycker att det ar pa det har biblioteket?
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Oppettiderna passar mig
Personalen ar kunnig

Personalen ar hjalpsam

Jag vet hur jag skall ga tillvaga om jag vill lamna inkopsforslag eller
paverka verksamhet (inkop av bocker och andra medier)

Jag far tips och inspiration om ldsning
Miljon ar inspirerande och tilltalande
Har kan man lasa och studera utan att bli stérd

Biblioteket visar upp sitt utbud pa ett tydligt satt 1

m Stdmmer inte alls m Stammer ganska daligt m Stammer ganska bra m Stammer mycket bra
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Personal, oppettider och lokal

Oppettlderna passar mig 3,52 4%

Personalen ar kunnig 3,83 155 5%
Personalen ar hjalpsam 3,88 161 1%

Jag vet hur jag skall ga tillvdga om jag vill lamna inkopsforslag

eller paverka verksamheten (inkop av bocker och andra medier) 3,33 132 (S
Jag far tips och inspiration om lasning 3,39 113 31%
Miljon ar inspirerande och tilltalande 3,60 159 2%
348 142 13%
Biblioteket visar upp sitt utbud pa ett tydligt satt 3,71 156 4%

*Observera att manga respondenter har svarat "Vet ej” och inte tagit stallning till fragan.
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Personal, oppettider och lokal

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | ©1areller
aldre

Oppettiderna passar mig 3,52 3,40 3,27 3,34 3,69 3,78
Personalen ar kunnig 3,83 4,00 3,81 3,73 3,93 3,86
Personalen ar hjalpsam 3,88 3,80 3,91 3,75 4,00 3,92
Jag vet hur jag skall ga tillvaga om jag vill

lamna inkopsforslag eller paverka

verksamheten (inkop av bocker och andra 3,33 3,30 3,25 3,36 341
Jag far tips och inspiration om lasning 3,39 3,35 3,40 3,48 3,38
Miljon ar inspirerande och tilltalande 3,60 2,40 3,68 3,68 3,62 3,61
Har kan man lasa och studera utan att bli 3,48 3,45 3.60 3,52 3,37
Blbl.lotelf.et visar upp sitt utbud pa ett 3.71 3,20 3,81 3,66 3.61 3,80
tydligt satt

Minsta antal svar: 113 3 26 30 25 29

enkATFABRIKEN nlE




Personal, oppettider och lokal

Oppettlderna passar mig 3,52 3,53 3,51
Personalen ar kunnig 3,83 3,82 3,84

Personalen ar hjalpsam 3,88 3,86 3,90

Jag vet hur jag skall ga tillvdga om jag vill

lamna inkopsforslag eller paverka

verksamheten (inkop av bocker och andra 3,33 3.28 3,39
Jag far tips och inspiration om lasning 3,39 3,43 3,36
Miljon ar inspirerande och tilltalande 3,60 3,59 3,59

:Itaarrlgan man lasa och studera utan att bli 3,48 3,50 3,45

Bibl.iotelf.et visar upp sitt utbud pa ett 3,71 3,71 3,70
tydligt satt

Minsta antal svar: 113 54 58
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Personal, oppettider och lokal

Diesel- Saltsjo-

(0] ettlderna assar mig 3,60 3,58 3,52 3,68 3,43 3,67 3,68
3,84 3,79 3,83 3,76 3,86 3,91 3,88
3,90 3,85 3,88 3,87 3,93 3,96 3,91
Jag vet hur jag skall ga tillvdga om jag vill
lamna inkopsforslag eller paverka 3,24 3,30 3,33 3,25 3,32 3,17 3,10
verksamheten (inkdp av bocker och andra

3,31 3,24 3,39 3,17 3,19 3,50 3,38
3,46 3,61 3,60 3,33 3,17 3,62 3,45
gt%rrléan man lasa och studera utan att bli 3,41 3,38 3,48 3,37 3,23 3,61 3,42
Blbl.lotelf.et visar upp sitt utbud pa ett 3,56 3,56 3,71 3,37 3,51 3,65 3.60
tydligt satt
Minsta antal svar: 846 138 113 146 124 149 132
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Matris

Nojdhet

9. Oppettiderna passar mig

10.Personalen ar kunnig

% 11.Personalen ar hjalpsam
% 12.Jag vet hur jag skall ga tillvaga om jag vill

paverka inkdp och verksamhet (inkdp av
@ bdcker och andra medier)
13.Jag far tips och inspiration om lasning
14.Miljon ar inspirerande och tilltalande
og 15.Har kan man lasa och studera utan att bli stord
-l

16. Biblioteket visar upp sitt utbud pa ett tydligt satt

La Ho
J Effekt ?
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Biblioteksbesoken

Hur ofta brukar du beséka detta bibliotek? Skulle du vilja paverka verksamheten pa det har
biblioteket?

06 54%
= Ja

= Nej

= Vet ej

Antal svar: 163

Om ja: Har du forsokt paverka verksamheten?

Det har ar Mer sallan Nagon Nagon Varje dag

forsta eller nagra eller nagra
gangen ganger perganger per
manad vecka
= Ja
= Nej

Antal svar: 164 Antal svar: 50
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Biblioteksbesoken

Hur ofta brukar du besoka detta bibliotek?

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | ©1areller
aldre

Det har ar forsta gangen 2% 0% 6% 0% 0% 2%
9% 20% 12% 9% 7% 6%
Nagon eller nagra ganger per manad 25% 40% 18% 16% 40% 27%
Nagon eller nagra ganger per vecka 54% 40% 59% 61% 53% 49%
Varje dag 10% 0% 6% 14% 0% 16%
Antal svar: 164 5 34 44 30 49

et | wan | wumma |
Det har ar forsta gangen 2% 2% 1%

Antal svar: 164 81 82
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Biblioteksbesoken

Hur ofta brukar du besoka detta bibliotek?

Diesel- Saltsjo-

2 s % % % 2% 2

10% 10% 9% 14% 10% 6% 9%
Nagon eller nagra ganger per manad 36% 46% 25% 27% 32% 35% 47%
Nagon eller nagra ganger per vecka 47% 39% 54% 49% 52% 54% 38%
Varje dag 5% 1% 10% 8% 5% 3% 4%
Antal svar: 1215 222 164 221 198 208 202

enkATFABRIKEN nlE




Biblioteksbesoken

Skulle du vilja paverka verksamheten pa det har biblioteket?

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | ©1areller
aldre

31% 40% 38%

T 70 O

42%
42%
16%

45

24% 19%
45% 54%
31% 27%

29 48
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Biblioteksbesoken

Skulle du vilja paverka verksamheten pa det har biblioteket?

Diesel- Saltsjo-

22% 23% 33% 23% 21% 23% 18%

L st s8%  40%  51% 6% 4% 59%
20% A% 2% 2% 2% 2% 2%
Antal svar: 930 195 40 218 188 137 152
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Biblioteksbesoken

Om ja: Har du forsokt paverka verksamheten?

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | ©1areller
aldre

36% 8% 44% 29% 67%

e e e | wima
D e e 1o
Dl e s s

Diesel- Saltsjo-

25% 7% 23% 30% 44% 25% 18%
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Biblioteksbesoken

Vad brukar du gora pa det har biblioteket? (Flera svar kan viljas)

0% 10% 20% 30% 40%

Lasa tidningar eller tidskrifter

Anvanda dator

Delta i program foér barn som sagostunder m.m.

Delta i program som forfattarbesok, foredrag, utstaliningar m.m.

Soka information/fakta

Fa hjalp med samhallsfragor som t.ex. att valja forskola, fylla i blanketter
Fa hjalp med skolarbete eller studera

Traffa vanner

Skanna/Kopiera/Skriva ut

Fa hjalp med digitala tjanster eller e-bocker

Annat

Antal svar: 165

L 2%
S 29%
7%

%

50% 60% 70%
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Biblioteksbesoken

Vad brukar du gora pa det har biblioteket? (Flera svar kan viljas)

Totalt under 18 ar | 18-30ar 46-60ar | O1areller
aldre

Lana bocker, musik eller film 64% 40% 62% 64% 73% 61%

2% 0% e% % a4
% 2% % % v or
Mok W 1% % 0%

Delta i program som forfattarbesok, foredrag, 6% 0% 129 29, 79, 6%
utstallningar m.m. © o (J (o

o 0% % o 2% %

Fa hjalp med samhallsfragor som t.ex. att vilja o o o 0 o o
forskola, fylla i blanketter 5% 0% 3% 1% 7% 0%

o 2% A % 0% 2%
19% 100% 12% 20% 13% 20%
w6 0% e % % 1o
Fa hjalp med digitala tjainster eller e-bécker 5% 20% 6% 4% 7% 2%
R e 100% 35% 42% 30% 35%
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Biblioteksbesoken

Vad brukar du gora pa det har biblioteket? (Flera svar kan viljas)

- e [
% so% e
2% an T
o w26
™ e T

Delta i program som forfattarbesok, foredrag, 6% 4% 9%
utstallningar m.m. ° °

Soka information/fakta 9% 6% 12%

Fa hjalp med samhallsfragor som t.ex. att vilja o o o
forskola, fylla i blanketter 5% 4% 6%

e 1o
o sw
2o 2% o
Fa hjalp med digitala tjinster eller e-bécker 5% 2% 7%
L e am
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Biblioteksbesoken

Vad brukar du gora pa det har biblioteket? (Flera svar kan viljas)

Diesel- Saltsjo-

Lana bocker, musik eller film 75% 73% 64% 74% 77% 73% 88%

s % % a% 2% sie or
WAoo 2% te% 2% 0% 2
s e Th o s 2% 2% %

Delta i program som forfattarbesok, foredrag, 6% 6% 6% 59, 7% 89% 6%
utstallningar m.m. ¢ 0 o ( ()

s e % s 3% % 5%

Fa hjalp med samhallsfragor som t.ex. att vilja o o o o o o o
forskola, fylla i blanketter 1% 0% 5% 1% 1% 0% 1%

10% 18% 16% 17% 8% 1% 3%
o 0% 1% 4% ek 5% o
15% 9% 24% 13% 17% 12% 18%

Fa hjalp med digitala tjainster eller e-bécker 3% 1% 5% 2% 2% 3% 4%
Annat L 24% 38% 29% 28% 18% 15%
1201 221 165 216 196 208 195
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Biblioteksbesoken

Brukar du regelbundet besdka biblioteket med barn?

= Ja
= Ne¢j

Antal svar: 165
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Biblioteksbesoken

Brukar du regelbundet besoka biblioteket med barn?

Totalt under184r | 18-30ar 46-60ar | O1areller
aldre

29% 0% 35% 62% 17% 4%
S rhTEre

T et | wan | kna |
D e aw
R S
s s 62

Diesel- Saltsjo6-

28% 33% 29% 24% 26% 20% 34%
N S S S S
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Finns det nagot som du tycker ar sarskilt bra med

det har biblioteket?

Fritextsvar:
Tyst och lugnt/ studierummen
Utbudet av bocker/tidningar
Barnavdelningen
Valkomnande/ en samlingspunkt for alla
Laget ar bra/ nara till allt
Trevlig miljo och lokal
Hjalpsam och trevlig personal
Annat

Vetinte/allt ar bra

Antal svar: 142

8%

9%

9%

11%

11%

21%

6%

14%

30%
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Finns det nagot som du tycker skulle kunna andras
eller forbattras pa det har biblioteket?

Fritextsvar:
Toaletter 1%
Tydligare skyltning av bdcker 3%
Mer aktiviteter for barn 4%
Mysigare miljo 4%
Onskar sprakcafe/ laxhjalp 6%
Ljudnivan (for mycket stok, barn dverallt) 12%

Utbudet av bdcker (t.ex. faktabdcker, fler

0
sprak, utrikestidningar) 17%
Oppettiderna 19%
Annat 8%
Vetinte/ ingen asikt 349,

Antal svar: 130 ENKATFABRIKEN N



Fragor?

Undersokning & analys av Enkatfabriken
www.enkatfabriken.se
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http://www.enkatfabriken.se/

